(1) 46 hostibus captivatae. Questi nemici non erano i Lon- .

gobardi,, che aveano ben da fare in Italia nel 592 , n¢ pote-
vano pensare ad- assaltare I’ Illirico. Credo, che qui si parli
‘degli Slavi o Sclavi, come del Num.’ g3.
'(2) Léssitanae civitatis. Seguito gli Annotatori Benedettini; e
“ leggo Lissz, non Lista. La prima di queste due citth stava
sulle sponde Adriache della Prevalitana Provincia nell’ lllirico :
¢ chiamasi oggi Alessio d’ Albania, non lungi di Durazza.
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tam , vel poenitentem , vel cuilibet conditioni cbnoxiom ,
ad sacros ordines permitias accedore. Sed si quos hujusmo-
di repereris , non sadeas promovere. AFnos pissim , vel io-
cognitos peregrinos, ad Ecclesiasticos ordines temdeptes,
mulla ratiome suscipies: quia Arm: quidam Manichaei, aliqui
rebeptizati : peregrini vero plurimi etiam in minoribus or-
dinibus constituti, ad fortiorem de se practendisse bonorem
ssepe probati sunt, Admonemus etiam Fraternitatom tgam ,
ut in commiseis sibi anissabus solerter invigilet, et anima-
rum magis lncris quam commadis vitae pracsentis intendat.
In comtinendis aut disponendis rebus Ecclesiae diligens exi-
stat, ut omni ex parte smsceptum digne te gessisse Pastoria
officium venturus judex, cum ad judicandum venmt, de-
heauppobm. :

NUMERO XCV.

Della stesso @’ Crotoniati , acciocché obbedissero al Vescovo

Anvo B892 ,
( Lib. IL. Egist. 39 ).

Gaeconsps Cizmo, ORDINI (1) £ PLEBX CONSISTENTE
Croromus.

Vestnu Antistitis obitum cognoscentes, curae nobis fait
destitutae Ecclesise visitationem fratri et Coepiscopo nostro
Jomanm solemniter delegare. Cui dedimus in mandatis, ut
nihil de provectionibus Clericorum, reditu , ornatn, wi-
nisleriisqae a quoquam wsurpari patiefur. Cujus vos assi~

(1) Ordini. Crotone, oggi Cotrone, eranel 592 ciuh Roma-

m e non Imgobarda, percid vi durava I’ Ordine ovvero la
Caria, il che non si nega dal Sngnor di Savigoy *.

1 Savigny, 1. 233.
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duis adhortationibus obodire corvenit, qusiewws in Eccle~
siastico officio Sacordos exquiratur , qui ot- a vewerindis
Canowibus wella disorepet rations. Qui dum faevit pastu-
latas , cum sobemnitate deoreti omnium sdeeriptionibue re-
borati , et visitaloris pogine prosequente , ad wes venist
ordinandus 1 provisuri ante owaia, ne oujusiihet vitss vel
meriti laicam pevsonam pracsumetis eligere. Nam now ¢o-

. lum tulem ad Episeopatus apicem nella ratiens provihen-

dum, veram etlem vos nullis intercessiontbus vosien pro-